
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
Weitere  
Farben

TOP-FIT MIT GÜNSTIGEN
FITNESS-HELFERN.

KUSCHLIG WEICH ZUM  
ORIGINAL ALDI PREIS. 

GROSS KAUFEN
RIESIG SPAREN. 

PREISWERTE 
STYLES FÜR SIE.
Im Innenteil

ab Do. 29.8.
UP2FASHION
Feinstrickpullover

4.49*

Tiefpreis- 
Highlight

8.99* 14.99*

z. B.  2.39*

Tiefpreis- 
Highlight

aldi-sued.de

ab Fr. 30.8.ab Mo. 26.8. ab Do. 29.8.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 26.8. – Sa. 31.8.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



14.99*

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht über-
schritten werden. Verzehrempfehlung: 2Neutraler Geschmack: 200 ml Wasser in einen Shaker geben, 3,4 g Pulver (1,5 gestrichene Dosierlöffel) hinzufügen und durch 20-sekündiges Shaken lösen. 1x täglich 
einnehmen. Waldbeerengeschmack: 200 ml Wasser in einen Shaker geben, 5 g Pulver (2 gestrichene Dosierlöffel) hinzufügen und durch 20-sekündiges Shaken lösen. 1x täglich einnehmen. Pro Dimi Healthcare 
GmbH & Co. KG, Kirchhörder Str. 29, 44229 Dortmund. Verzehrempfehlung: 3Tagesdosis: 15 g Pulver (2 gestrichene Messlöffel) in 500 ml Wasser geben und gut shaken. Pro Dimi Healthcare GmbH & Co. KG, 
Kirchhörder Str. 29, 44229 Dortmund

ALDI SPORTS
Kreatinpulver2 
Nahrungsergänzungsmittel mit 
Kreatin, neutraler Geschmack 
oder Waldbeerengeschmack, je 
200-g-Packung, kg-Preis 29.95

ALDI SPORTS – für Fitness, Ernährung und 
bewussten Lifestyle. 

5.99*

1 Versorgt den Körper mit  
8 essenziellen Aminosäuren

Kreatin kann bei 
Erwachsenen die kör-
perliche Leistung bei 
Schnellkrafttraining im 
Rahmen kurzzeitiger 
intensiver körperlicher 
Betätigung erhöhen

¹

ALDI SPORTS
Protein-Chips
Versch. Sorten, je 60-g- 
Packung, kg-Preis 29.83

1.79*

VITALIS
Flavour-Sticks
Nahrungsergänzungs-
mittel, versch. Sorten,  
je 30 Sticks, je 60-g- 
Packung, kg-Preis 49.83

2.99
Sortiment

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für 
eine abwechslungsreiche und ausgewogene 
Ernährung und eine gesunde Lebensweise.
SUNLIFE® Produktions- und Vertriebsges. 
mbH, Schierbusch 3, 33161 Hövelhof

1  ALDI SPORTS
Clear-Whey- 
Proteinpulver
Versch. Sorten, je 30-g-
Packung, kg-Preis 59.67

1.79*

ALDI SPORTS
Clear-Whey- 
Proteinpulver
Versch. Sorten, je 420-g- 
Dose, kg-Preis 40.45

16.99*

¹

CRANE
Sportbrille
Inkl. Putztuch als Brillenbeutel, 
verstellbare Nasenpads zur  
individuellen Anpassung, Filter-
kategorie 1 bis 3, je Stück

9.99*

Mit selbst  tönenden 
Scheiben

Weitere Farben

KOKETT
Toilettenpapier mit 
Lavendelduft
3-lagig, 20 Rollen
à 150 Blatt, je Packung

5.99*

XXL
20 Rollen

ALDI SPORTS
EAA-Pulver
Essenzielle Aminosäuren, 
Nahrungsergänzungsmittel, 
versch. Geschmacksrichtun-
gen, je 500-g-Dose, 
kg-Preis 29.98

ab Mo. 26.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

im Aufsteller
ALDI SPORTS



Weitere  
Farbe

CRANE
Fitnessreifen
Versch. Farben, mit 360°-Massage-
effekt, Taillen umfang ca.: 60–105 cm, 
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

¹

Mit elektronischer  
Zählfunktion

16-tlg. – einfach 
zusammenstecken

Massagebälle, 
2er-Set

Yoga-Block, 
Stück

Yoga-Rad, 
Stück

CRANE
Yoga-Kork-Sortiment
Yoga-Block, -Rolle, -Rad oder 
Massageball-Set, optimal für 
Yoga zu Hause oder im Kurs 

8.99*

Yoga-Rolle, 
Stück

Weiteres Modell

CURAMED
Blutdruckmess gerät, 
kontaktloses Fieber-
thermometer oder  
Puls oximeter
Medizinprodukte, versch.  
Modelle, inkl. Batterien,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

Einfache Einstufung der 
Mess-Ergebnisse durch 
Ampelprinzip-Beleuchtung

Zur Ermittlung von Sauerstoffsättigung
und Herzfrequenz

Klebe-Elektroden,
klein, 8er-Packung

Klebe-Elektroden,
groß, 4er-Packung

Klebe-Elektroden, für 
Migräne-TENS-Gerät, 
3er-Packung

Gelpads für Perioden- 
TENS-Gerät, 4er-Packung

Handelshaus Dittmann GmbH 
Kissinger Straße 68, 97727 Fuchsstadt

MEHR MEDIZINISCHE 
GERÄTE ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

CURAMED
Blutdruckmess gerät, 
kontaktloses Fieber-
thermometer oder  
Puls oximeter
Medizinprodukte, versch.  
Modelle, inkl. Batterien,  
3 Jahre Garantie, je Stück

4.99*

CURAMED
Elektroden für TENS-
EMS-Geräte
Medizinprodukt, versch. Modelle, 
für alle gängigen TENS-EMS-Ge-
räte, Migräne-TENS-Gerät und 
Perioden-TENS-Gerät, 3 Jahre 
Garantie, je Packung

ab Mo. 26.8.

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, 
Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

60 vorinstallierte  
Programme

14.99*

Tiefpreis- 
Highlight

CURAMED
TENS-Gerät
Medizinprodukt, versch. 
Modelle, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

Handelshaus Dittmann GmbH 
Kissinger Straße 68  
97727 Fuchsstadt



GÄRTNERS SCHÄTZE
Allium-Zierlauch-Mix
Versch. Sorten, z. B. Zierlauch 
„Ambassador“, Größen: 4/5, 
9/10, 10/+, 12/+, 18/+, 18/20 
bzw. 20/+, je Packung

1.99*

Sonnenblumen
4 Stiele je Bund, bis 
zu ca. 50 cm hoch,  
je Bund

2.49
Sortiment

Winterhart & bienen- 
bzw. schmetterlings-
freundlich
Deko-Highlight  
in deinem Garten
Sehr robust und auch als 
Schnittblumen geeignet

WORKZONE
Schnüre oder Seile
Versch. Sorten, z. B. Maurerschnur, 
Länge ca.: 50 m, m-Preis 0.04

1.99*

Wäscheleine,  
Stück

Absperrband,  
Stück Seilschnur,  

Stück

Allzweckseil,  
Stück

Bindfaden,  
3er-Packung

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Pflanzenraritäten in Premiumqualität

Ohne Vase

CRANE
Herbst-Lauftight
Für Damen oder Herren, versch.  
Modelle, 77 % Polyester (recycelt), 
23 % Elasthan, Größen: Damen:  
S (36/38)–L (44/46), Herren:  
M (48/50)–XL (56), je Stück

CRANE
Lauf-BH
Für Damen, versch. Designs, Shell-
Stoff: 90 % Polyester (recycelt), 
10 % Elasthan, Körbchenfutter: 
100 % Polyester, Größen: 75–85 
Cup B–C, je Stück

7.99*

9.99*

Weitere  
Farben

Starter-Set

G
R

AT
IS

Startguthaben
10 €6

ALDI TALK

16,39 cm  
(6,5") 2

Vertragsfrei, kein  
SIM-Lock, 5000-mAh-
Li-Ionen-Akku3, 50 MP 
Triple-Hauptkamera, 
128 GB interner Spei-
cher4, 4 GB Arbeits-
speicher, 2 Jahre 
Garantie, je Stück

¹

BIK-8 In-Ear-Kopfhö er
Versch. Farben, ca. 6 Std. Musik-
wiedergabe, das Lade-Case erhöht 
die Wiedergabezeit auf bis zu 
24 Std., Bluetooth® 5.35,  
3 Jahre Garantie, je Set

¹

Weitere  
Farbe

ENC-Telefonanruf- 
Geräuschunterdrückung

Perfekte Passform: kein 
Verrutschen beim Training

ab Mo. 26.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), 
bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. 2 Displaydiagonale gemessen im vollen 
Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der Kamera verringert. 3  Die mAh-Angabe bezieht sich auf den typischen Wert der Akkukapazi-
tät, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-)Kapazität beläuft sich auf einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, 

Die Bluetooth®-Wort-
marke und die Logos sind 
eingetragene Marken von 
Bluetooth SIG, Inc. und 
werden von MEDION 
unter Lizenz verwendet. 
Andere Markenzeichen 
und Markennamen sind 
Eigentum ihrer jeweiligen 
Inhaber. Android ist eine 
Marke von Google LLC.

Preis
folgt

Preis
folgt



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

DECO CRAFT
Premiumweiß
Matte Innendispersionsfarbe für  
Neu- und Renovierungsanstriche,  
Nassabriebbe ständigkeit Klasse III  
und Deckvermögen Klasse II nach  
DIN EN 13300 bei 7 m2/l, Reichweite 
ca.: 77 m2, 11-l-Eimer, l-Preis 1.09

GARDENLINE
Besen- und  
Gerätehalterung
Mit Haltern oder mit Haken,  
geeignet für Stielgeräte mit 
einem Ø von max. 35 mm, Maße 
je ca.: 50 x 5,2 cm, je Stück

3.99*

FERREX
Spezialbohrer-Set
Versch. Modelle und Sets, 
z. B. HSS-Multifunktions-
bohrer, 3-, 4-, 5-, 6- bzw.
7-tlg., je Set

3.99*

Zapfenbohrer

HSS-MultifunktionsbohrerHSS-Stufenbohrer HSS-Fräsbohrer

Kleben 
statt Bohren
Versch. Sorten, z. B. Kristall-
klar, je 30-, 90-, 142- bzw. 
350-g- bzw. 1,5-m-Packung,
kg-Preis 99.67, 33.22, 21.06
bzw. 8.54 bzw. m-Preis 1.99

2.99*

Arbeitshandschuhe
Versch. Farben, 75 % Viskose, 
22 % Polyester, 3 % Elasthan,  
Größen: 7–11, je Paar

2.49*

Weitere  
Farben

Geruchsarm und 
atmungsaktiv

Leicht zu verarbeiten 
und wasserverdünnbar
Konservierungsmittel-, 
lösemittel- und weich-
macherfrei

Forstnerbohrer

Weiteres Modell

Metall-Schutzlack
Versch. Farben, direkt auf Rost streichbar, 3 in 1: Rostschutz, 
Grundierung und Lackierung in einem, für alle Eisenmetalle, 
schnell trocknend, Reichweite ca.: 5 m2/l  
(bei 2 Anstrichen), je 1-l-Dose 

DualTech-Schutz: Wasser 
abweisend und Rostschutz
Hohe Schlag- und  
Kratzfestigkeit

Weitere  
Farben

Glänzend 
schwarz

Glänzend 
weiß

Hammer- 
schlag-

Silbergrau

Glänzend 
anthrazit- 

grau

Hammer- 
schlag-
Schwarz

Ohne  
Stielgeräte

11.99*

Tiefpreis- 
Highlight

9.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ab Mo. 26.8.

Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren. 4  Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität. ⁵ Die Bluetooth®-
Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. 6  Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen 
und für Rechnung der EPS. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basis-Tarif: Innerhalb DE und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu 
ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsanga-
ben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de.



Probiere die neuen ALDI SPORTS Aktionsprodukte.  
Jetzt für kurze Zeit in deiner ALDI SÜD Filiale erhältlich.1

Protein Chips
Sour-Cream-&-Onion- oder  
Paprika-Geschmack,  
je 60-g-Packung, 
kg-Preis 29.83

Creatine Pulver
Neutral- oder  
Waldbeeren-Geschmack,  
je 200-g-Packung,
kg-Preis 29.95

EAA Pulver
Red-Berry- oder  
Lemon-Lime-Geschmack,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 29.98

DAS  RUNDUM-SORGLOS-PAKET 
FÜR DEINE  FITNESSZIELE!

ab Mo. 26.08.

AKTION

Bitte beachte, dass diese Aktionsartikel im Gegensatz zu unserem ständig verfügbaren Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 
Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Auch im ALDI ONLINESHOP unter http://aldi-onlineshop.de , Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farbe, Größen, Preise, Verkaufs-
termine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Alle 25, 40211 Düsseldorf.

1

2

AUCH ONLINE
ALDI-ONLINESHOP.DE

2

Energy  
Direkt-Sticks
Energy-Geschmack,  
je 45-g-Packung, 
kg-Preis 44.22

1.99
Clear Whey Pulver
Fresh-Orange-, Blackberry- 
oder Ice-Tea-Peach-Geschmack,  
je 30-g-Packung,
kg-Preis 59.67

1.79

Elektrolyte  
Brausetabletten
Pfirsich-Maracuja-Geschmack,  
je 86-g-Packung,
kg-Preis 23.14

1.99

1.79 5.9914.99

1 1 1

1 1 1



1 Angebot gültig vom 20.8.2024 bis zum 30.9.2024 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck, die Leinwand 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, die PAW Patrol Tasse, das Foto-Memo-
Spiel sowie auf alle Lizenzprodukte von Peppa Pig, PAW Patrol und Bibi & Tina. Kein Rabatt auf andere Papiertypen, Bindungen und Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 
€ pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Rabattcode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer 
einlösbar, ein Rabattcode je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

² ©2024 & TM Spin Master Ltd. All rights reserved.
³ Bitte die maximale Zeichenanzahl der Personalisierung von 20 Zeichen beachten. 

PAW Patrol² klassische Tasse
Aus hochwertiger Keramik,
mit dem Namen deines Kindes personalisierbar3,
Mikrowellen- und spülmaschinengeeignet

Fotobuch A4 Digitaldruck
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck,
Hardcover-Bindung, jetzt inkl. 32 Seiten,
intensive Farben durch präzisen Direktdruck

Foto-Leinwand
Erstklassiges, handgespanntes Leinwandgewebe,
im Format 60 x 40 cm nur 12.90 €¹,
im Format 40 x 30 cm nur 7.90 €¹

Mit dem Rabattcode FOTOBTS24 nur online auf aldifotos.de/fotobts24

VEREWIGE DIE SCHÖNSTEN MOMENTE 
ZUM SCHULSTART MIT ALDI FOTO

 

 
Der Spiele-Klassiker mit deinen Lieblingsfotos,
Set aus 24 Karten mit 12 Motiven,
hochwertiger Druck auf Premium-Fotokarton

Foto-Memo-Spiel

Bis zu

30-Tage-Bestpreis: 9.99

Preis-
Highlight

32 Seiten

 
9.991

14.90

klassische Tasse nur 24 Memo-Karten

z.B. 30 x 40 cm  

30-Tage-Bestpreis: 4.90

11.90
4

-59 %

9.99 9.90
4.99 1 5.99 1

-50 % -39 %

30-Tage-Bestpreis: 4.99 30-Tage-Bestpreis: 5.99

ab Di. 20.8.

-20%1
auf alle weiteren
Kinderparadies

Produkte!

Spare



WORKZONE
Verlängerungskabel
Versch. Farben, Länge ca.: 5 m, 
max. 3680 W, erhöhter Berüh-
rungsschutz, für den Innenbe-
reich, 3 Jahre Garantie, je Stück

6.99*

AMBIANO
Milbensauger
Staubbehälter Fassungs  vermögen 
ca.: 150 ml, Saugkraft 8 kPa, 
300 W, 3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*

Natur-Essigreiniger
100 % pflanzlich, extra 
kraftvoll, mit Zitronensäure, 
500-ml-Flasche, l-Preis 5.98

2.99*

Küchenhelfer
Versch. Artikel 

2.00*

Frischhalte-
dose, Stück

Tasse, Stück

Holz-Unter-
setzer, Stück

Salatschüssel, 
Stück

Glasbehälter, 
Stück

WORKZONE
Feuerbeständige  
Dokumentenkassette
Schutz vor Feuer und Wasser, 
zur sicheren Aufbewahrung  
von Wertsachen, Außenmaße 
ca.: 16 x 39 x 33,5 cm, inkl.  
2 Schlüsseln, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

29.99*

Zur Aufbewahrung on 
Dokumenten, digitalen 
Medien u. v. m.
Beschränkte Tauchschutz-
sicherheit zum Schutz vor 
Überschwemmungen

EASY HOME
2-in-1-Akku-
Handstaubsauger
Versch. Farben, mit Ladestation, 
120 W, motorisierte Bürste mit 
LED-Licht: 10 W, 2200-mAh-
Lithium-Ionen-Akku, Staub-
kapazität ca.: 500 ml, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

49.99*

Inkl. Fugendüse 
und Polsterbürste

Weitere  
Farbe

MEHR KÜCHENARTIKEL
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

Mit UV-C-Lampe 
zur Sterilisation
Waschbarer Filter

Holz

Gutes für alle.

ab Do. 29.8.
im Aufsteller
Küchenhelfer

DIE BESTEN 
TIPPS ZUM 
FENSTER-

PUTZEN



NOVITESSE
Jersey- 
Spannbetttuch
Versch. Größen und Farben,  
100 % Baumwolle, davon  
5 % WECYCLED®-Baumwolle,  
Maße ca.: Normalgröße: 
90–100 x 200 cm (9.99*), Kom-
fortgröße: 140–160 x 200 cm 
(12.99*), Doppelbettgröße: 180–
200 x 200 cm (14.99*), je Stück

ab 9.99*

NOVITESSE
Tagesdecke
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle, davon 
10 % WECYCLED®-
Baumwolle, Maße ca.: 
150 x 200 cm, je Stück

HOME CREATION
Badezimmer- 
Hochregal, -Eckregal 
oder -Wäschekorb
Versch. Modelle, aus Bambus und 
Polyester, optimal kombinierbar, 
leicht zu montieren, viel Stau-
raumfunktion, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

14.99*

Weiteres Modell, 
Maße ca.:  

37 x 78 x 33 cm

Maße ca.:  
40 x 60,5 x 35,5 cm

Maße ca.:  
23 x 77 x 23 cm

19.99*

¹

NOVITESSE
Matratzen  auflag
100 % Baumwolle,  
davon 25 % WECYCLED®- 
Baumwolle, Maße ca.:  
90–100 x 200 cm, je Stück

12.99*

4 kochfeste Eckgum-
mis für idealen Halt

¹

KOKETT
Taschentücher- 
Würfelbox
Versch. Designs, 3-lagig, 
je 60 Blatt, je Packung

0.69*

 0.89

-22 %

ab Do. 29.8.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in 

begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktions-
beginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. 
MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten 
können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

NOVITESSE
Bettwäsche
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle, davon  
10 % WECYCLED®-Baumwolle, 
Maße ca.: Decke: 135 x 200 cm, 
Kissen: 80 x 80 cm, je Set

Weitere  
Farben

MEHR BETTWÄSCHE
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

14.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Weniger Baumwollreste, mehr Umweltschutz: Das 
preisgekrönte WECYCLED®-System ermöglicht die 

restlose Verarbeitung wertvoller Baumwolle – für einen 
nachhaltigeren Umgang mit unseren Ressourcen.  

www.wecycled.de

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer Badezimmer-  
Hochregal, -Eckregal oder -Wäschekorb und Taschentücher-Würfelbox.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Loose Fit

UP2FASHION
Viskose-Hose
Für Damen, versch. 
Modelle, 83 % Viskose 
(Lenzing™ EcoVero™), 
17 % Polyamid, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

6.99*

Straight Fit

Weiteres  
Design

Weitere  
Farbe

Pyjama
Für Damen, versch.  
Mo del le, 100 %  
Baumwolle bzw.  
95 % Baumwolle,  
5 % Viskose, Größen:  
XS (34)–L (44/46) 

6.99*

Set, 2-tlg.

Weiteres 
Set

1

1

UP2FASHION
Skinny Jeans
Für Damen, versch. 
Modelle, 98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 36–46,  
je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

Knöchelfrei

7/8-Länge

Weitere Modelle mit Rundhals- 
ausschnitt und Loose Fit

UP2FASHION
Ripp-Unterwäsche
Für Damen, versch.  
Modelle, seamless,  
94 % Polyamid,  
6 % Elasthan, Größen:  
S (36/38)–L (44/46) 

3.99*

Weitere  
Farben, 

Ripp-Struktur

2er-Packung

Stück

Stück

Weiteres Modell

Weiteres Modell  
mit Rundhals- 
ausschnitt und  

Regular Fit 

UP2FASHION
Feinstrickpullover
Für Damen, versch. Modelle,  
83 % Viskose (Lenzing™ EcoVero™), 
17 % Polyamid, Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

4.49*

Tiefpreis- 
Highlight

Passende
Leggins

findest du auf der  
Rückseite.

Mit Ripp-Struktur

ab Do. 29.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Looney Tunes: LOONEY TUNES and all related characters and elements © & TM Warner Bros. Entertainment Inc. WB SHIELD:  
© & TM WBEI. (s23) Peanuts: © 2023 Peanuts Worldwide LLC. 

Gutes für alle.



13.99*

XXL
80, 90 bzw. 

100 Wäschen
Flüssigwaschmittel, 
Pulver oder Caps
Versch. Sorten, je 80, 90 oder 
100 Wäschen, Preis je Anwen-
dung 0.17, 0.16 bzw. 0.14

Fußpflege
Pflege-Socken, Anti- Blasen- 
Stick (20 g, kg-Preis 184.50)  
oder Anti-Hornhaut-Lotion  
(75 ml, l-Preis 49.20), je Stück

3.69*

UP2FASHION
Regenmantel
Für Herren, versch. Modelle,  
100 % Polyester (PU-beschichtet), 
Größen: M (48/50)–XXL (58),  
je Stück

19.99*

Weitere  
Farbe

LIVE IN STYLE
Taschen- oder Stockschirm
Versch. Modelle, mit Druckknopf für 
automatisches Öffnen, je Stück

4.99*

Alle Designs als Taschen-  
und Stockschirm verfügbar

CLINAIR
Imprägnierspray
Schützt alle echten Leder 
und farbechten Textilien 
vor Nässe und Schmutz, 
400-ml-Dose, l-Preis 5.73

2.29*

Weitere  
Designs

Taschenschirm

Stockschirm

Weiteres Modell

5-in-1- 
Reinigungstücher
Versch. Sorten, je 2 x 25 Tücher,  
je Packung

3.49*

Doppel-
pack

ab Do. 29.8.

Gutes für alle.



HOME CREATION
Naturgetreue  
Orchidee im Topf
Versch. Farben und Töpfe,  
Höhe ca.: 58–60 cm,  
je Stück

14.99*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Grünpflanze
Versch. Sorten,  
z. B. Kalanchoe, je Stück

ab 1.49*

Unermüdliche  
Blühfreude

Kalanchoe, 
1.49*

Lufterfrischer

Grünpflanze im 
Zementtopf, 4.99*

GARDENLINE
2-in-1-Pflanzhocker 
oder Gartengeräte-
Organizer mit Tasche
Versch. Modelle, je Stück

19.99*

Gartengeräte-Organizer  
mit Tasche

Zum Verstauen  
von Gartengeräten

GARDENLINE
Getriebe- 
Astschere
Leichter Aluminiumgriff 
mit 6 Teleskopanschlä-
gen, ausziehbar von ca.  
72 bis ca. 97 cm (Gesamt-
länge), geeignet für Äste 
bis zu einem Ø von max. 
50 mm, 5 Jahre Garantie, 
je Stück

19.99*

BELAVI
Hochwertige  
Schutzhülle für  
Gartenmöbel
Schutz gegen Schmutz, Staub und 
unterschiedliche Wetterbedingun-
gen, mit weichem Innenvlies, inkl. 
Aufbewahrungstasche, Maße ca.: 
200 x 160 x 90 cm, je Stück

12.99*

Kunstpflanze in hochwer-
tiger Real-Touch-Qualität

Ohne Deko/Inhalt

Inkl. Durchzugkordel
Wasserdicht und mit 
4 Lüftungsöffnungen 
zur optimalen  
Belüftung

Gutes für alle.

ab Do. 29.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

WORKZONE
Universal- 
Transporthilfe
Versch. Modelle, mit Antirutsch-
Beschichtung, max. Belastbar-
keit: 250 kg, Maße ca.: eckig: 
57 x 29 x 1,8 cm, rund (Ø x H): 
38 x 1,8 cm, je Stück

Mit abgerundetem Rand 
und Griffaussparung

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight



EINFACH MOBIL:
5G ZUM 
ALDI PREIS!2

1.  Kombi-Paket S/M/L: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb DE und im 
EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10/20/30 GB Volumen bei Kombi-Paket S/M/L. Laufzeitbeginn bei Aktivierung. Ver-
längerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung 
ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI 
und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.  Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durch-
schnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. 5G ist nur in Gebieten mit 5G-
Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

KOMBI-PAKET S1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
8.99

10
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET L1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
18.99

30
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET M1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
13.99

20
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

alditalk.de



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 12.8.

JETZT BUCHEN

• 8-tägig inkl. Flug
• Ferienhotel Maristella
 mit Halbpension
• Ca. 5 Gehminuten bis zum Strand

Reisezeitraum: Aug-Okt 24

KORSIKA
ALGAJOLA

VORTEIL: Inkl. Getränkepaket für die 
Anreisen bis 31.8.24 geschenkt! 

pro Person ab

899 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 8-tägig inkl. Flug
• 4-Sterne-Hotel Horse Country Resort
  Congress & SPA mit Vollpension
• Traumhafte Lage direkt am Strand

Reisezeitraum: Aug-Okt 24

SARDINIEN

VORTEIL: Inkl. 1 x Eintritt in den SPA-
Bereich ab Anreise 7.9.24

pro Person ab

949 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 8-tägig inkl. Flug
•  4-Sterne-Hotel Nertili in Saranda
 mit Halbpension
•  Privatstrand direkt am Hotel

Reisezeitraum: Aug-Okt 24

ALBANIEN

VORTEIL: 1 Kind bis 1 Jahr reist frei

pro Person ab

749 € 
im Doppelzimmer

SICHERE DIR JETZT NOCH DIE LETZTEN PLÄTZE AM STRAND!

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 1.9.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, 
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise  
(Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

DEALS
JETZT SICHERN



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

ARLA®

Kærgården
Versch. Sorten, je 400-g- 
Packung

Tiefpreis-
Highlight

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf  dieser Seite.

1
WEIHENSTEPHAN
Fruchtquark
Versch. Sorten, je 500-g-Becher 

ARLA®

Buko-Frischkäse
Versch. Sorten, je 300-g- 
Packung

DANONE
Activia®-Joghurt
Versch. Sorten, je 8 x 115 g = 
920-g-Packung

DANONE
Fruchtzwerge
6 x 100 g = 600-g- 
Packung

Tiefpreis-
Highlight

ZOTT
Monte®-Mega
Milchcreme & Schoko-
Nuss, 400-g-Packung

Tiefpreis-
Highlight

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Gutes für alle.

ab Fr. 30.8.

1 Mind. 30 % weniger Fett als vergleichbare Frischkäse der Doppelrahmstufe

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.



ORYZA
Himalaya- 
Basmatireis
1100-g-Packung

KÜHLUNG

KÜHLUNG

NADLER
Sahne-Heringsfilets
Versch. Sorten, je 440-g-
Packung

ALMARE
Heringsfilets
Geteilt, in Tomaten- 
sauce, 3 x 200 g = 600-g- 
Packung, kg-Preis 4.98

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

1

LEERDAMMER®

Scheibenkäse
Versch. Sorten, je 225- 
bzw. 260-g-Packung 

WILTMANN
Feinschmecker- 
Salami
200-g-Packung

LYTTOS
Feta
350-g-Packung, kg-Preis 8.54

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
ab Fr. 30.8.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne 
Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei.  
www.msc.org/de 2 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die 

Serviervorschlag



Eintopf mit Sommergemüse

Pellkartoffeln mit  
Radieschenquark

Gemüsestrudel

Forelle nach Müllerin-  
Art mit Mandelbutter

Hühnerfrikassee  
mit Reis

Di
Mi

Mo

Do
Fr

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE.  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN,
4 PORTIONEN.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN

MEINE METZGEREI
Neuseeländische 
Lammfilets
In Kräutermarinade, versch.  
Gewichte, z. B. 478 g, kg-Preis 22.99

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Brustfilets
1,5-kg-Packung, kg-Preis 7.99

10.99*

Aktion

8.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Gemischtes Hackfleisch
1,5-kg-Packung, 
kg-Preis 5.99

11.99*

Aktion

I-T-W.DE

GOLDEN SEAFOOD
Lachsforellenfiletseite
Versch. Gewichte, z. B. 499 g, 
kg-Preis 17.99

8.99*

Aktion

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

Gutes für alle.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

2

ab Fr. 30.8.

Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 
5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 3 Unsere geschulten Filialmitarbeiter:innen überprüfen täglich unsere frischen Lebensmittel  
aus den Bereichen Obst und Gemüse, Backwaren sowie Frischfisch und -fleisch. Sie kontrollieren die Qualität und stellen eine verbesserte  
Verfügbarkeit der Frischefavoriten sicher. Weitere Informationen erhalten Sie unter www.aldi-sued.de/frische

Serviervorschlag

SO GEHT
FRISCHE

TÄGLICH KONTROLLIERTE FRISCHFISCH- 
QUALITÄT. GARANTIERT DURCH UNSERE  

FRISCHE-EXPERT:INNEN3.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

MARTINI
Bianco
14,4 % vol., 1,5-l-Flasche 

Coca-Cola®

Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk, 
Abgabe nur in der 18er-Packung, 
18 x 0,33-l-Dose = 5,94-l-Packung 

Tiefpreis-
Highlight

TROLLI
Fruchtgummi
Versch. Sorten,  
je 350-g-Packung 

Tiefpreis-
Highlight

MONDELEZ
Stieleis
Versch. Sorten, je 6 x 90 ml = 
540-ml-Packung

Tiefpreis-
Highlight

NUII
Stieleis
Versch. Sorten, je 6 x 90 ml = 
540-ml-Packung

Tiefpreis-
Highlight

Tiefpreis-
Highlight

2.39*

Tiefpreis-
Highlight

Entspricht 0.44 pro Dose  
(zzgl. Pfand 0.25)

ALL SEASONS
Früchtemischung1

Versch. Sorten, 
je 1-kg-Packung 

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

Entspricht 0.63 pro Stück

Entspricht 0.63 pro Stück

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   

Gutes für alle.

ab Fr. 30.8.

* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

1 Betrifft nicht den Standardsortimentsartikel „Beerenmischung-XXL“.



CHOCEUR
Schokoflips oder 
Schokopopcorn
Je 85-g-Packung, 
kg-Preis 19.88

1.69*

Tiefpreis-
Highlight

MUCCI
Eis-Party
570-ml-Packung, l-Preis 4.89

2.79*

Tiefpreis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

SUN SNACKS
Käse-Mais-Snack
Versch. Sorten, je 130-g-
Packung, kg-Preis 7.62

0.99*

Tiefpreis-
Highlight

HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten, je 175-g-
Packung

BISCOTTO
Russisch Brot
125-g-Packung,
kg-Preis 7.92

0.99*

Tiefpreis-
Highlight

SWEET LAND
Fruchtgummi-Bänder 
oder -Schnüre
Versch. Sorten, mit 7 % Fruchtsaft 
der Sorte, je 350-g-Packung, 
kg-Preis 5.69

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

Exklusiv 
bei ALDI

LORENZ
Saltletts- 
Cocktail-Mix
600-g-Packung

Tiefpreis-
Highlight

Entspricht 0.40 pro Stück
Preis
folgt

Preis
folgt

Gutes für alle.

ab Fr. 30.8.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



HELA
Gewürzketchup
Curry delikat, 
zuckerreduziert1, 
800-ml-Flasche

ASIA  
GREEN GARDEN
Sojasauce
250-ml-Flasche,
l-Preis 3.96

0.99*

 1.39

-28 %

SAINT AGUR/SAINT ALBRAY/ 
CHAVROUX
Französischer 
Weichkäse
Versch. Sorten, je 125-, 150- bzw. 
180-g-Packung

WIESBAUER
Aufschnitt
Versch. Sorten,  
je 180- bzw. 200-g-Packung 

KÄFER
Kaffeepads
Versch. Sorten, je 36 Pads, 
je 252-g-Packung

ALPRO®

Mandel- oder  
Kokosnussdrink
Versch. Sorten, 100 %  
pflanzlich, je 1-l-Packung 

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Gutes für alle.

ab Fr. 30.8.



Asbach® 
Uralt
36 % vol., 0,7-l-Flasche

UNDERBERG®

Kräuterspirituosen
Versch. Sorten, 27 bzw. 44 % vol.,  
je 12 x 0,02 l = 0,24-l-Packung 

SAN MIGUEL
ESPECIAL
Lagerbier, 6 x 0,33-l-Dose = 
1,98-l-Packung

Tiefpreis-
Highlight

DEINE VORTEILE
•  Entdecke die neuesten

ALDI Prospekte
•  Finde die aktuellsten

Angebote & Rabatte
•  Prüfe die Verfügbarkeit

der Angebotsartikel
in deiner Wunschfiliale

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.
Preis
folgt

Preis
folgt Preis

folgt

Gutes für alle.

ab Fr. 30.8.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ 30 % weniger Zucker als herkömmlicher Tomatenketchup.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:



Du möchtest wissen, ob dein Lieblingsprodukt 
in deiner Filiale zur Verfügung steht? 
Nutze hierfür unsere Online-Funktion 
„Nächste Filiale finden“ auf aldi-sued.de.

MUCCI
Doppelfrucht-Stieleis
Versch. Sorten, je 6 x 60 ml = 
360-ml-Packung, l-Preis 3.86

TIEFKÜHLUNG

1.39*

 1.99

-30 %

ALMARE
Heringssalat
Versch. Sorten, 
je 170-g-Dose, 
kg-Preis 5.82

0.99*

 1.29

-23 %
MAMIA BIO
Bio-Knusper-Äpfel
Versch. Sorten, 
je 25-g-Packung, 
kg-Preis 99.60

2.49*

 2.99

-16 %

ALMARE
Premium-Thunfisc filet
Versch. Sorten, 250 g bzw. 175 g 
Abtropfgewicht,  
kg-Preis 11.96 
bzw. 17.09/ 
Abtropf - 
gewicht 2.99*

 3.49

Tiefpreis-
Highlight

MUCCI
Sandwich
Stracciatella, 6 x 85 ml = 
510-ml- Packung, l-Preis 3.51

TIEFKÜHLUNG

1.79*

 2.29

-21 %

MUCCI
Sticks
Versch. Sorten, je 6 x 72 ml = 
432- bzw. 6 x 74 ml = 444-ml-
Packung, l-Preis 4.14 bzw. 4.03

TIEFKÜHLUNG

1.79*

 2.49

-28 %

MUCCI
Mochi-Eis
Versch. Sorten, je 6 Stück,  
je 216-ml-Packung, l-Preis 13.84

TIEFKÜHLUNG

2.99*

 3.99

-25 %

MUCCI
Eiskonfekt Vanille
4x 10 Stück, 400-ml-Packung, 
l-Preis 4.98

TIEFKÜHLUNG

1.99*

 2.69

-26 %

Gutes für alle.
Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel 
auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale

Dauerhaft reduziert

ALDI SENKT FÜR EUCH DAUERHAFT DIE PREISE!

 ALDI – DER PREISFÜHRER 
INFORMIERT!



La Fleur de Nina
17 % vol., 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 6.65

4.99*

 6.99

-28 %

SPEISEZEIT
Ruckzuck-Pasta
Versch. Sorten, je 265-g-Beutel,  
kg-Preis 3.74

Silverstone/Mandaley Blue
Versch. Sorten, 10 % vol., 0,33-l-Dose, 
l-Preis 3.91, zzgl. Pfand 0.25

Sprizz Tempranillo Rosé
0,75-l-Flasche, l-Preis 1.99

LYTTOS
Antipasti nach  
griechischer Art
Versch. Sorten,  
je 220-g-Glas, Ab-
tropfgewicht 120 g, 
kg-Preis 12.42/ 
Abtropfgewicht 1.49*

 1.89

-21 %

0.99*

 1.49

-33 %

1.49*

 1.89

-21 %

1.29*

 1.69

-23 %

SILVERSTONE
Spiced Gold
Rum, 35 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 7.84

5.49*

 6.49

-15 %

Vin & Tonic, Rosé
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 1.72 

1.29*

 1.49

Tiefpreis-
Highlight

Deutscher Secco
Rheinhessen, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.65

1.99*

 2.59

-23 %

2023 Bordeaux Rosé AOC
Frankreich, trocken, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 5.05

3.79*

 4.99

-24 %

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert

SCHON MEHR ALS 

1869
ARTIKEL DAUERHAFT

GÜNSTIGER.

2024

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 



APICE
Aperitivo Spritz alkoholfrei
3er-Pack, 3 x 0,2 l = 0,6-l-Packung, 
l-Preis 3.32

1.99*

 2.49

-20 %

STOLZENFELS
Alkoholfrei
Rosé, 0,0 % vol., 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 3.32

Rosé Cuvée
Spanien, trocken,  
3-l-Packung,  
l-Preis 1.66

4.99*

 5.29

-00 %Tiefpreis-
Highlight

SUMMERTREE
Flavoured Cider
Versch. Sorten, je 4,5 % vol.,  
je 0,33-l-Flasche,  
l-Preis 2.09

0.69*

 0.89

-22 %

2.49*

 2.69

Tiefpreis-
Highlight

KARLSKRONE
Alkoholfreies 
Radler
Je 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.80, 
zzgl. Pfand 0.25

0.40*

 0.45

-00 %Tiefpreis-
Highlight

Auch als 6er-Pack  
erhältlich

P2
Augenbrauenstift,  
Eyeliner oder Kajal
Versch. Farben, je Stück

P2
Lipgloss
Versch. Varianten  
und Farben,  
je 4-ml-Packung

Bio-Schokolierte- 
Früchte
Versch. Sorten, je 75-g- 
Packung, kg-Preis 30.53

1.69*

 1.99

-00 %-15 %

1.99*

 2.29

Tiefpreis-
Highlight

2.29*

 2.49

Tiefpreis-
Highlight

3-l-Packung

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert

JETZT  
ZUM 

DAUER- 
TIEFPREIS!

Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel 
auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale



RAVINI
Eiskaffee Sahnelikör
Versch. Sorten, je 15 % vol.,  
je 0,5-l-Flasche, l-Preis 7.98

3.99*

 4.99

-20 %

2023  
Schwerelos Rosé
Spanien, feinherb,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 1.99

Lil Blanc  
White Peach
0,75-l-Flasche, l-Preis 2.25

2023  
Teruzzi Acinaia
Italien, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.32

The Real Gin
40 % vol., 0,5-l-Flasche,  
l-Preis 35.98

3.99*

 4.99

-20 %

Vinho Verde DOC
Portugal, fruchtig,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 3.05

2.29*

 2.79

-17 %

Sallento-Likör
Orangen-Maracuja-Likör,  
15 % vol., 0,7-l-Flasche,  
l-Preis 9.27

6.49*

 6.99

Tiefpreis-
Highlight

17.99*

 19.99

Tiefpreis-
Highlight

1.49*

 1.99

-25 %

1.69*

 1.89

Tiefpreis-
Highlight

APICE
Aperitivo Spritz
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.39

1.79*

 1.99

Tiefpreis-
Highlight

Morio-Muskat QbA
Aus Rheinhessen oder der 
Pfalz, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.65

1.99*

 2.79

-28 %

Du möchtest wissen, ob dein Lieblingsprodukt 
in deiner Filiale zur Verfügung steht? 
Nutze hierfür unsere Online-Funktion 
„Nächste Filiale finden“ auf aldi-sued.de.

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der  
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



MYVAY
Veganes  
Leverkäse- 
Sortiment
Versch. Sorten, je 115- 
bzw. 120-g-Packung, 
kg-Preis 12.96 bzw. 12.42

1.49

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Mix für vegane Fleischalternativen.

MYVAY
Vegane  
Levervurst
Versch. Sorten, je 125-g-
Packung, kg-Preis 14.32

1.79

MYVAY
Vegane Falafel  
oder Gemüsebällchen
Je 200-g-Packung, kg-Preis 10.95

2.19

MYVAY
Mix für  
vegane Fleisch-
alternativen
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, Ergiebigkeit je 320 g,  
kg-Preis 8.41/Ergiebigkeit

2.69

MYVAY
Vegane Frikadellen
Versch. Sorten, je 160-g-
Packung, kg-Preis 9.94

1.59

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

DU MACHST ES YUMMI.
WIR MACHEN ES VEGAN.

¹  Gezählt wurden mit dem V-Label vegan oder der Veganblume gekennzeichnete Food- und Kosmetik-Produktsorten  
(Standard-, Aktions- und Saisonware) über das Jahr 2023 verteilt bei ALDI SÜD.

1000
VEGAN
GEKENNZEICHNETE 
PRODUKTSORTEN

ÜBER

1



Nachhaltiger genießen – auf rein pflanzlicher 
Basis. Dafür steht MyVay.  

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite
außer Bio-Mandeldrink, Bio-Haferdrink  
und Vegane Vielfalt.

2.29

MYVAY
Bio-Haferdrink
Versch. Sorten,  
je 1-l-Packung 

0.95

MYVAY
Bio-Mandeldrink
Versch. Sorten,  
je 1-l-Packung 

1.35

MYVAY
Bio-Tofu
Versch. Sorten, je 350-  
bzw. 400-g-Packung, 
kg-Preis 6.26 bzw. 5.48

2.19

MYVAY
Vegane Vielfalt
Versch. Sorten, je 300-g- 
Packung, kg-Preis 7.63

2.29
TIEFKÜHLUNG

MYVAY
The Wonder Chunks
Versch. Sorten, je 185-g- 
Packung, kg-Preis 15.95

2.95

MYVAY
The Wonder 
Grill- oder  
Flammenspieße
Versch. Sorten,  
je 160-g-Packung,  
kg-Preis 18.69

2.99

Diese Artikel  
findest du beim  

Frischfleisch.

MYVAY
The Wonder  
Cevapcici  
oder Hack
Je 240- bzw.  
275-g-Packung, 
kg-Preis 9.54 bzw. 8.33

2.29

Diesen Artikel  
findest du beim  

Frischfleisch.

MYVAY
The Wonder Burger
227-g-Packung, 
kg-Preis 10.09

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment



KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Eier
Aus ökologischer Erzeugung,  
Güteklasse A, Gewichtsklasse 
s. Etikett, 10er-Packung

3.29

GUT BIO
Bio-Citrovin
Versch. Sorten,  
je 200-ml-Flasche, 
l-Preis 3.45

0.69

GUT BIO
Bio-Fruchtjoghurt
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 3.67

0.55

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Die ALDI Eigenmarke für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökologischer Erzeugung.

2

Aus unserem Sortiment

1  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Umfrage 05/2024. Im Vergleich: 10 LEH-
Eigenmarken, dtgv.de/11616. 

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

1

DU WILLST BIO.
WIR HABEN DIE AUSWAHL.

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

1

GUT BIO
Bio-Joghurt
1,8 % oder 3,8 % Fett, 
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 2.30

1.15

KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Schmand
24 % Fett, 150-g-Becher, 
kg-Preis 6.33

0.95

KÜHLUNG



GUT BIO
Bio-Naturland- 
Mozzarella
200-g-Packung, Abtropf-
gewicht 125 g, kg-Preis  
9.52/Abtropfgewicht

1.19

KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Gartensaft
Versch. Sorten, 
je 1-l-Packung 

GUT BIO
Bio-Körniger- 
Frischkäse
200-g-Packung,
kg-Preis 5.95

1.19

1.70

GUT BIO
Bio-Apfeldirektsaft
0,75-l-Flasche, l-Preis 2.52

1.89

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

GUT BIO
Bio-Hafercookies
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 9.95

1.99

GUT BIO
Das Pure
Haferbrot, versch. Sorten, mit 
mind. 24 % Ölsaaten, je 300-g-
Packung, kg-Preis 6.50

1.95

GUT BIO
Bio-Brühe im Glas
Versch. Sorten,  
je 140-g-Glas, Ergiebigkeit 
ca.: 7 l, l-Preis 0.17/ 
Ergiebigkeit

1.19

GUT BIO
Bio-Feta
Aus Bio-Schafs- und 
-Ziegenmilch, 200-g-
Packung, kg-Preis 13.95

2.79

Das passende
Obst und 
Gemüse

findest du im 
Innenteil.

Aus unserem Sortiment

3 Über das Jahr 2023 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment. 4 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengen ausgleich mit nicht 
  zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

4

DU WILLST BIO.
WIR HABEN DIE AUSWAHL. BIO-ARTIKEL3

ÜBER

Serviervorschlag mit Hilfe 

von KI generiert.

600



UP2FASHION
Lounge-Shorts, 
Struktur
Für Herren, versch. Farben, 
100 % Baumwolle,  
Größen: M (48/50)– 
XXL (58), je Stück

CRANE
Fleecejacke
Für Damen oder Herren, 
versch. Farben, 100 %  
Polyester (recycelt),  
Größen: Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren:  
M (48/50)–XL (56), je Stück

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Leggings
Für Damen, versch.  
Farben, 48 % Baum- 
wolle, 48 % Modal,  
4 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: S (36/38)– 
XL (48/50), je Stück

3.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere  
Farbe

2.49*

Tiefpreis- 
Highlight

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere  
Farben

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Sa. 31.8.

ab Mo. 2.9.
ab Do. 5.9.

GÜNSTIGE HELFER  
FÜR DEINE  KÜCHE. 

SCHLAFENSZEIT   ZU 
TRAUMPREISEN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

8/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



Weitere 
Farbe

Akku-Staubsauger 
CX7-2-45MÖ 
 2-in-1-Funktion, max. Laufzeit:
45 Min., Bürstenreinigungsfunktion,
50 % Recyclingkunststoff  

 ab 25.8. 

 129.00  1,4

- 67  %
UVP  399.95 

Küchenradio mit Bluetooth® 
 DAB+ & UKW-PLL, Farbdisplay, LED-Licht, 
2 Kochtimer, Maße ca.: 25,8 x 15,5 x 5 cm  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 25.8. 

Drucker ET-2830 
 Drucken, kopieren, scannen, bi s zu 6600 
Seiten in Schwarzweiß und 5900 Seiten 
in Farbe  

 ab 25.8. 

Kombiservice 
Royal, 24-tlg. 
 Steingut-Set für 6 Personen, 
langlebig, spülmaschinen- & 
mikrowellengeeignet  

 ab 25.8. 

 54.99  1,4

- 52  %
UVP  114.99 

Heißluftfritteuse, ca. 3 l 
 8 Garprogramme, Vorheiz- & Warm-
haltefunktion, 1180–1400 W, Garkorb 
spülmaschinengeeignet  

 ab 25.8. 

 39.99  1,4

 Weitere Staubsauger online 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

Preis
folgt

Preis
folgt



Herrenrad

Weitere Farben
Spiegelschrank 
 LED-Aufbauleuchte, 
gedämpfte Scharniere, 
Rundumsicht dank 
besonderer Klapptechnik  

 ab 25.8. 

 1999.00  3,4

- 44  %
UVP  3599.00 

 ROLEKTRO
Elektroroller E-City 45 Retro V2021 
 Max. Reichweite: 70 km (je nach 
Fahrweise), Lithium-Akku, 2-Personen-
Zulassung, vormontiert  

 ab 25.8. 

Verfügbare Modelle:
Ca.: 60 cm, Wotaneiche, 129.001,4

Ca.: 80 cm, Wotaneiche, 139.001,4

Ca.: 100 cm, Weiß oder Grafi tgrau, 179.001,4

  Trekking-E-Bike Entdecker 4.0 
 Max. Reichweite: 170 km 
(je nach Fahrweise), Mittelmotor, 
Li-Ion-Akku, 36 V, 15 Ah (540 Wh), 
vormontiert  

 ab 25.8. 

je  1599.00  3,4

- 36  %
UVP  2499.95 

 Zum Betrieb wird eine Fahrerlaubnis 
der Klasse AM, A oder B benötigt. 
Versicherungs- und kennzeichenpfl ichtig. 

Hängeschrank 
 MDF-Front, gedämpfte Scharniere, 
verstellbare Einlegeböden, 
Maße ca.: 40 x 64 x 20 cm  

 ab 25.8. Verfügbare Farben:
Matt Grau/Wotaneiche, 64.991,4

Matt Weiß/Weiß oder Matt Grau/Grafi tgrau, 74.991,4

ab  64.99  1,4

Unterschrank 
 MDF-Fronten, gedämpfte 
Scharniere, Softclose-Funktion, 
Maße ca.: 40 x 79 x 35 cm  

 ab 25.8. Verfügbare Farben:
Matt Grau/Wotaneiche, 129.001,4

Matt Weiß/Weiß oder Matt Grau/Grafi tgrau, 159.001,4

Weitere Farben

ab  129.00  1,4

ab  129.00  1,4

Weitere Farben

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



Klappbar

 CASARIA
Saunaliege Akazie 
 Pflegeleicht, wetterfest, 
Schaukelfunktion, 
Maße ca.: 
195 x 60 x 93 cm  

 ab 25.8. 

 74.99  1,4

- 49  %
UVP  149.95 

Schwebeliege 
SAN REMO 
 Integriertes Sonnendach, stabiles 
Metallgestell, Maße ca.: 175 x 113 x 205 cm  

 ab 25.8. 

 129.00  1,4

- 41  %
UVP  219.00 

Pergola 
 Pulverbeschichtetes Aluminium, 
Stahlrohre, Tuch (Polyester), 
Maße ca.: 400 x 300 x 225 cm  

 ab 25.8. 

Polyrattan-Hängesessel 
CIELO, 
inkl. Regenabdeckung 
 Aus einem Geflecht/Guss, 
gefederte Aufhängung, 
inkl. Sitzkissen, max. 
Traglast: 120 kg, 
Höhe ca.: 200 cm  

 ab 25.8. 

 259.00  3,4

- 50  %
UVP  519.00 

 399.00  3,4

- 55  %
UVP  899.95 

WPC-Gartentor 
CALLATOR 
 Beidseitig nutzbar, Alu-Rahmen, 
Maße ca.: 180 x 90 cm (Tür), 
Höhe WPC-Paneele ca.: 20,3 cm  

 ab 25.8. 

 279.00  1,4

- 33  %
UVP  419.00 

WPC-Sichtschutzzaun 
CALLADO, 2 Elemente & 
3 Pfosten 
 Sicht-, Lärm-, Sonnen- und 
Windschutz, Maße je Stück (L x H) 
ca.: 170 x 180 cm  

 ab 25.8. 

 299.00  1,4

- 34  %
UVP  459.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



PREIS-
HIGHLIGHT

  Wildkamera WK-4-HD-LTE, 
mit Simkarten-Slot 
 4G-Funktion, Foto, Video, Serienauf-
nahmen, Intervall, Zeitraffer und mehr  

 ab 25.8. 

  Drohne QC-99 GPS 
 Flugzeit ca.: 20–23 Min., inkl. Full-HD-
Kamera, Live-Bild-Übertragung via 
WiFi aufs Smartphone  

 ab 25.8. 

  Orchidee 10311 
 Botanical-Set für Erwachsene, 
Maße ca.: 26,2 x 7,05 x 38,2 cm  

 ab 25.8. 

 34.99  1,4

- 30  %
UVP  49.99 

Rosenstrauß 10328 
 Blumenstrauß für Erwachsene, 12 rote Rosen, 
Maße ca.: 26,2 x 7,05 x 38,2 cm  

 ab 25.8. 

Verfügbare Farben:
Alu-Natur, 359.001,4

Anthrazit, 379.001,4

 369.00  1,4

Preis-
Highlight

- 43  %
UVP  649.90 

Mähroboter MB 800, 
inkl. Mähgarage 
 Für Rasenflächen bis 800 m2, 
20-V-Wechsel-Akku, Steuerung über 
Smartphone möglich  

 ab 25.8. 

 Weitere Farbe online 

 379.00  1,4

- 38  %
UVP  619.00 

Aluminium-Hochbeet 
 Wartungsfrei, witterungsfest, einfaches 
Stecksystem, Maße ca.: 195 x 77 x 99 cm  

 ab 25.8. 

 39.99  1,4

- 33  %
UVP  59.99 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de

Preis
folgt

Preis
folgt



STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfaltfür mehr Artenvielfalt

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt” mit dem Kauf 
Naturland-zertifizierter Produkte  

aus dem NUR NUR Natur Sortiment.

UND GUSTAV & GEORG 
VON TOKIO HOTEL JETZT

ANSCHAUEN!

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

TRAUM-DEALS  
FÜR BETTWÄSCHE.

TOLLE STYLES FÜR  
KLEINES GELD.
Im Innenteil

FRISCHE VIELFALT  
ZUM PROBIERPREIS.

GRIECHISCHER  GENUSS – 
GÜNSTIG ERLEBEN.

je Stück

z. B.  0.39*

 0.79

-50 %

ab Mo. 19.8.

4.99*

Preis- 
Highlight

UP2FASHION
Zweiteiler aus  
Musselin

l-Preis 1.93 bzw. 1.77

1.59*

 3.99

-60 %
LANGNESE
Cremissimo

ab Mo. 19.8.

z. B.  14.99*

kg-Preis 11.93

z. B.  1.79*

 UVP 3.59

-50 %

Gültig von Mo. 19.8. – Sa. 24.8.

ab Fr. 23.8.ab Do. 22.8.Mo. 19.8. – Sa. 24.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-60 %
SPAREN.

Serviervorschlag

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS
IN UNSEREM MAGAZIN.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.8.2024

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

18-tägig inkl. Flug
Mittelklassehotels/4-Sterne-Hotels/
Lodges mit Frühstück Seite 15

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Kleingruppen-Rundreise 
Mittelamerika
pro Person ab 4.799 €

Thailand
Pattaya Malta Norwegische FjordeSeite 7 Seite 8 Seite 18

pro Person ab pro Person ab pro Person ab1.499 € 899 € 699 €

TrustScore 4.3     1.579 Bewertungen
Stand August/24

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im  
August 2024

aldi-sued.de

HAUPTSPEISE

FRÜHSTÜCK

SALATBAR
EIGENMARKEN
FÜR DEINEN
SOMMER ZUM

EIGENMARKEN FÜR  
DEINEN SOMMER.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


